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Charter:

Hec est finalis concordia facta in curia domini
regis apud Westm[onasterium] in octabis sancti Johannis baptiste anno regni
regis Johannis tercio coram G[] filio Petri Ricardo de Her[] Johanne de
Gestling[] Henrico de Whichetun[] Godefrido de Insula Waltero de Crepping[]
justic[iariis] et aliis baronibus domini regis tunc ibi presentibus inter Gilbertum
filium Heruei petentem et Robertum de Tateshal[] tenentem de j carucata terre
cum pertinentiis in Wudetun[] quam Willelmus filius Heruei tenuit et de tota villa
de Wittun[] cum pertinentiis et de tota uilla de Selueleia cum pertinentiis unde
placitum fuit inter eos in prefata curia scilicet quod predictus Robertus
recognouit totam predictam carucatam terre cum pertinentiis in Wudtun[] esse
jus ipsius Gilberti tenendam de se et heredibus suis sibi et heredibus suis
inperpetuum per seruitium x partis feodi unius militis inde faciendum pro omni
seruitio Et pro hac recognitione et fin[ali] concordia predictus Gilbertus remisit et
quietum clamauit predicto Roberto et heredibus suis totum jus et clamium quod
habuit in villa de Wittun[] et de Selueleia cum pertinentiis de se et heredibus
suis in perpetuum
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 Institution - an Institution associated with either the giver or receiver of a property transaction in a charter 

 Property - a property place location that is a transaction in a charter 

 Issued - the issued at place location for the charter 
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Charter Number: 01770265 

Cartulary Title: Feet of Fines for the County of Norfolk, 1198-1202 

Charter Language: Latin 

Charter Origin: Lay 

Charter Type(s): Final Concord 

Date: 1201  

Date Type: Internal, Feast, Regnal 
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